
CHILLY - POM SCARF
——————— Extra-lång scarf med lekfulla tofsar i ändarna

När höstkylan ligger i luften, men det är inte tillräckligt kallt för en jacka, då behöver du en Chilly Pom

Scarf. Denna extra-långa rektangulära scarf får en dos av flärd från geometriska färgplaceringar och söta

små pom poms placerade i ändarna. Denna scarf är det ultimata tillbehöret för att visa din personlighet –

skapa en färgpalett som är unik för dig, justera storleken och färgplaceringen på dina pom poms, ja

anpassningsmöjligheterna är oändliga!

Chilly Pom Scarf är en del av Happy Place mönsterkollektion, designad för att komplettera Happy Place

Garn. Hitta fler mönster och garnet du behöver för detta projekt på Hobbii’s websida.

Mönster av Toni från TL Yarn Crafts

Låt oss mötas på Instagram @TLYarnCrafts | Tagga dina projekt med #TLYCMaker #hobbiihappyplace
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PROJEKTMATERIAL

GARN: Hobbii Happy Place, DK weight (#3); 50% ull, 50% bomull [ 250 m per

100 g nystan].

● A – 09 Solid, 142 m (1 nystan)

● B – 01 Melange, 142 m (1 nystan)

● C – 19 Solid, 142 m (1 nystan)

● D – 29 Solid,/142 m (1 nystan)

VIRKNÅL: 6 mm Tunisisk virknål – välj antingen en rak virknål eller en

utbytbar med kort kabel och kabelstoppare

IDÈER & MATERIAL: Sax, stoppnål, maskmarkörer som kan stängas,

blocknings material, 6,5 cm Clover pom pom maker (eller annat alternativ)

KÖP GARNET HÄR:

https://shop.hobbii.se/chilly-pom-scarf

FÄRDIGAMÅTT

STORLEK: 23 cm bred, 190 cm lång

VIRKFASTHET: 10 x 10 cm = 17 maskor x 12 varv före blockning

FÖRKORTNINGAR

lm luftmaska m maska

ögl ögla(or) Trm Tunisisk rät maska

Stm Sista Tunisiska maskan Tam Tunisisk avig maska

Avm-varv Avmaskningsvarv/tillbaka varv
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MÖNSTER ANVISNINGAR

NOTERA

● Avsluta inte någon färg förrän det står i instruktioner i detta mönster.

SPECIAL MASKOR

Sista Tunisiska Maska (Stm): sätt i virknålen under BÅDA vertikala maskstolparna på sista

maskan och avsluta som för en Tunisisk vanlig maska.

Avmasknings varv (Avm-varv): 1 lm, (omslag, dra garnet genom de nästa 2 öglorna på

virknålen) upprepa tills det endast är en ögla kvar på virknålen.

TEKNIKER

Byta färg med en Avig: DEL B och E innehåller ett färgbyte vid en avig maska, vilket kan bli lite

besvärligt. Virka avigt med gällande färg fram tills det är dags att göra ett omslag och dra upp

den sista öglan. Släpp den gamla färgen, gör ett omslag med den nya färgen, och dra upp en

ögla. Avsluta INTE den gamla färgen. För en närmare titt på ett Tunisiskt färgbyte mitt på varvet,

titta på denna video tutorial – LÄNK.

DEL A
VARV 1: Med A, 32 lm, börja i den 2.a lm från virknålen, dra upp en ögla i bakre bulan på varje

lm varvet ut, Avm-varv. (32 m)

VARV 2-37: (trm 1, 1 tam,) till sista m, Stm Avm-varv.

DEL B

VARV 1-36: Fortsätt med A, (1 trm, 1 tam,) i 14 m (15 öglor på virknålen), 1 trm, 1 tam, och byta

till färg B, släpp färg A, (1 trm, 1 tam,) fram till sista m, Stm Avm-varv och behåll färgbytet.

VARV 37: Upprepa föregående varv. I slutet på varvet, byta till B, avsluta A.
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DEL C

VARV 1-37: Fortsätt med B, (1 trm, 1 tam,) fram till sista m, Stm Avm-varv. Byta till färg C i slutet

på Varv 37. Avsluta B.

DEL D

VARV 1-36: Med C, (1 trm, 1 tam,) fram till sista m, Stm Avm-varv.

VARV 37: Upprepa föregående varv. I slutet på varvet, byta till färg D. Avsluta C.

DEL E

VARV 1-36: Fortsätt med D, (1 trm, 1 tam,) i 14 m (15 öglor på virknålen), 1 trm, 1 tam, och byta

till färg C, släpp D, (1 trm, 1 tam,) fram till sista m, Stm Avm-varv och behåll färgbytet.

VARV 37: Upprepa föregående varv. I slutet på varvet, avsluta C. Fortsätt med D.

DEL F

VARV 1-37: Med D, (1 trm, 1 tam,) fram till sista m, Stm Avm-varv.

AVMASKNINGSVARV: Fortsätt enligt mönstret med D. Efter att ha dragit igenom den sista öglan

på varje maska, dra igenom den återstående öglan på virknålen för att göra en smygmaska.

Avsluta.

MONTERING& AVSLUT

● Fäst alla ändar.

● Ångblocka till slutliga mått.

● Med restgarnet kan du göra två 6,5 cm pom poms med alla 4 färger [TUTORIAL]. Jag använde

Clover green pom pom maker, men du kan använda ett annat alternativ i samma storlek,

givetvis kan du också göra en annan storlek.

● Använd liknande färger, trä dina pom poms i ändarna på scarfen. Dra i tråden för att sätta

den tätt på scarfen, knyt ihop ändarna och fäst dem på avigsidan av scarfen.
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Mönster och bilder ©TLYarnCrafts. Det är inte tillåtet att reproducera, duplicera, distribuera eller sälja.

Försäljning av produkter tillverkade enligt detta mönster är tillåten; vid försäljning online, kreditera

TLYarnCrafts.
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